＜東京本社 オフィス移転のお知らせ＞

拝啓

貴社、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し

上げます。

  さてこの度弊社では、業務拡大に伴い東京本社は7月19日より、下記の新住所に 移転致し

まして営業を開始することになりました。併せて電話番号も下記のように変更となりますの

で、大変お手数をかけますが、電話番号のお控えを訂正下さいますようお願い申し上げます。

これを機に、より質の高いサービスをご提供できるよう、全社一丸となって取り組んで参

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 まずは、移転のご通知か

たがたご挨拶申し上げます。

敬具

2011 年 6 月 吉 日

株式会社スコア・ジャパン

代表取締役社長 大沢 理

                    記

旧 住 所：

〒103-0011

東京都中央区日本橋大伝馬町12-1ホワイトビル2Ｆ (総務・経理)

   東京都中央区日本橋大伝馬町12-1セイショウ日本橋ビル1F（営業・集配）

TEL：03-5623-5625／FAX：03-5623-4410

新 住 所：

※全ての部署が統合となり、集荷受付、貨物受取りも下記に変更となります。

〒136-0071 東京都江東区亀戸1-1-13

ＴEL：（代表）03-5628-3591 / FAX03-5628-3636

   （集荷に関するご連絡先）03-5628-3592  FAX 03-5628-3991

   （営業に関するご連絡先）03-5628-3595  FAX 03-5628-3992

   （請求に関するご連絡先）03-5628-3576  FAX 03-5628-3993

以上